

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Benevides
Prefeitura Municipal de Benevides
Pregão Eletrônico - 001/2022 PMB/SEMOVI

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	item 1: LUMINÁRIA LED 100WILUMINAÇÃO PÚBLICA. MICRO LED. BIVOLT. TEMPERATURA DE COR BRANCO FRIO 6000 - 6500K. 14.000 LÚMENS. IP67. FATOR POTÊNCIA 0,98. ÍNDICE REPRODUÇÃO DE COR 0,70. 50.000 HRS DE VIDA ÚTIL. ENCAIXE DE POSTE 4,5CM. DIMENSÕES 41X12X5. Descrição: LUMINÁRIA LED 100WILUMINAÇÃO PÚBLICA. ALUMÍNIO E ACRÍLICO REFORÇADO. MICRO LED. BIVOLT. TEMPERATURA DE COR BRANCO FRIO 6000 - 6500K. 14.000 LÚMENS. IP67. FATOR POTÊNCIA 0,98. ÍNDICE REPRODUÇÃO DE COR 0,70. 50.000 HRS DE VIDA ÚTIL. ENCAIXE DE POSTE 4,5CM. DIMENSÕES 41X12X5.
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	737,14
Valor Final:	163,00
Valor Total:	570.500,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	F.A.PEREIRA DA SILVA SERVICOS DE ILUMINACAO EIRELI
Modelo:	Luminária LED Pública
Item:	0002
Descrição:	Item 2: LUMINÁRIA LED 200W ILUMINAÇÃO PÚBLICA. MICRO LED. BIVOLT. TEMPERATURA DE COR BRANCO FRIO 6000 - 6500K. 19.000 LÚMENS.120°. IP67. FATOR POTÊNCIA 0,98. ÍNDICE REPRODUÇÃO DE COR 0,70. 50.000 HRS DE VIDA ÚTIL. ENCAIXE DE POSTE 4,5CM. DIMENSÕES 63X18,5.
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	1.257,78
Valor Final:	256,00
Valor Total:	640.000,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	F.A.PEREIRA DA SILVA SERVICOS DE ILUMINACAO EIRELI
Modelo:	Luminária LED Pública
Item:	0003
Descrição:	Item 3: LUMINÁRIA LED 300W ILUMINAÇÃO PÚBLICA. MICRO LED. BIVOLT. TEMPERATURA DE COR BRANCO FRIO 6000 - 6500K. 39.000 LÚMENS.120°. IP67. FATOR POTÊNCIA 0,98. ÍNDICE REPRODUÇÃO DE COR 0,70. 25.000 HRS DE VIDA ÚTIL. ENCAIXE DE POSTE 5,2CM. DIMENSÕES 58X19
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.343,92
Valor Final:	480,00
Valor Total:	480.000,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	F.A.PEREIRA DA SILVA SERVICOS DE ILUMINACAO EIRELI
Modelo:	Luminária LED Pública
Item:	0004
Descrição:	Item 4: RELE FOTOELÉTRICO 03 PINOS ELETRÔNICO NF 220V. PROTEÇÃO MÍNIMA DE IP - 55. EM POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RAIOS UV. 50/60HZ. 1000W CARGA RESISTIVA. 1800V A 220V, 03 A 20 LUX P/LIGAR E MÁX DE 80 LUX P/ DESLIGAR.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,22
Valor Final:	11,50
Valor Total:	46.000,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	F.A.PEREIRA DA SILVA SERVICOS DE ILUMINACAO EIRELI
Modelo:	sensor indutivo
Item:	0005
Descrição:	Item 5: BASE PARA RELE FOTOELETRICO 03 PINOS. CORPO EM NYLON, CONTATOS EM LATÃO E ESTANHO PRESO AO CORPO POR SISTEMA DE SOLDAGEM TÉRMICA, CABOS PVC DE 15MM2X750V. 220V - 10A. SUPORTE EM AÇO SAE-1010/20 GALVANIZADO.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	15,13
Valor Final:	4,50
Valor Total:	13.500,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	F.A.PEREIRA DA SILVA SERVICOS DE ILUMINACAO EIRELI



Modelo:	VB42
Item:	0006
Descrição:	Item 6: CONECTOR CDP PERFURANTE 10-95MM DERIVAÇÃO 1.5 - 10 MM2. CDP-150-10PRINCIPAL:10-150MM2/DERIVAÇÃO:1,5- 10MM2CONFORME NORMA NBR 5370.
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,29
Valor Final:	4,69
Valor Total:	32.830,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	F.A.PEREIRA DA SILVA SERVICOS DE ILUMINACAO EIRELI
Modelo:	Conector Vampiro Perfurante
Item:	0007
Descrição:	Item 7: CONECTOR PERFURANTE 10 MM2
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,09
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	F.A.PEREIRA DA SILVA SERVICOS DE ILUMINACAO EIRELI
Modelo:	CDP25
Item:	0008
Descrição:	Item 8: REFLETOR LED HOLOFOTE BIVOLT 220VX300W.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.077,31
Valor Final:	240,00
Valor Total:	24.000,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	F.A.PEREIRA DA SILVA SERVICOS DE ILUMINACAO EIRELI
Modelo:	Refletor SMD
Item:	0009
Descrição:	Item 9: CABO QUADRUPLEX EM ALUMÍNIO 10MM(3F+N).
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,17
Valor Final:	5,50
Valor Total:	33.000,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA
Modelo:	cabo
Item:	0010
Descrição:	Item 10: FIO ELÉTRICO CABO FLEXÍVEL 1,5 MM ROLO 100MT.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	344,04
Valor Final:	129,49
Valor Total:	12.949,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	FIO ELÉTRICO CABO FLEXÍVEL 1,5 MM
Item:	0011
Descrição:	Item 11: FIO ELETRICO CABO FLEXÍVEL 4MM ROLO 100 MT.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	986,06
Valor Final:	331,00
Valor Total:	6.620,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	ERG SERVICOS DE INSTALACAO MANUTENCAO ELETRICA E COMERCIO EIRELI
Modelo:	coopercom
Item:	0012
Descrição:	Item 12: BRAÇO CURVO COM BASE 1.1/4' 3,0
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,78
Valor Final:	119,93
Valor Total:	359.790,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI



Modelo:	BRAÇO CURVO COM BASE 1.1/4' 3,0
Item:	0013
Descrição:	Item 13: DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,90
Valor Final:	7,40
Valor Total:	370,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	UNIPOLAR 20 AMP
Item:	0014
Descrição:	Item 14: DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,10
Valor Final:	11,98
Valor Total:	599,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M C M DE BARROS LTDA
Modelo:	DZ4763
Item:	0015
Descrição:	Item 15: TOMADA PLUGUE FÊMEA 03 PINOS 20A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,62
Valor Final:	4,88
Valor Total:	488,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	ROMAZI
Item:	0016
Descrição:	Item 16: TOMADA PLUGUE FÊMEA 03 PINOS 10A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,02
Valor Final:	4,72
Valor Total:	472,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	ROMAZI
Item:	0017
Descrição:	Item 17: FITA ISOLANTE SCOT 20M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,57
Valor Final:	8,39
Valor Total:	1.678,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	LUKMA
Item:	0018
Descrição:	Item 18: PARAFUSO MAQUINA MECRIL 16X250MM
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,76
Valor Final:	10,49
Valor Total:	31.470,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	PARAFUSO MAQUINA MECRIL 16X250MM
Item:	0019
Descrição:	Item 19: PARAFUSO MAQUINA MECRIL 16X300MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,73
Valor Final:	11,99
Valor Total:	11.990,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI



Modelo:	PARAFUSO MAQUINA MECRIL 16X300MM
Item:	0020
Descrição:	Item 20: CINTA CIRCULAR EM AÇO GALVANIZADO 140MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,47
Valor Final:	17,89
Valor Total:	1.789,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0021
Descrição:	Item 21: CINTA CIRCULAR EM AÇO GALVANIZADO 170MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,86
Valor Final:	19,76
Valor Total:	1.976,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0022
Descrição:	Item 22: CINTA CIRCULAR EM AÇO GALVANIZADO 240MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,40
Valor Final:	25,75
Valor Total:	1.287,50
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	CINTA CIRCULAR EM AÇO GALVANIZADO 240MM
Item:	0023
Descrição:	Item 23: CINTA CIRCULAR EM AÇO GALVANIZADO 270MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,88
Valor Final:	29,35
Valor Total:	1.467,50
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	CINTA CIRCULAR EM AÇO GALVANIZADO 270MM
Item:	0024
Descrição:	Item 24: ARAME ENCAPADO N°18
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,88
Valor Final:	21,50
Valor Total:	1.075,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	F.A.PEREIRA DA SILVA SERVICOS DE ILUMINACAO EIRELI
Modelo:	FIO ENCAPADO
Item:	0025
Descrição:	Item 25: CONE SINALIZAÇÃO 50 CM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,14
Valor Final:	19,00
Valor Total:	475,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	50 CM
Item:	0026
Descrição:	Item 26: FITA SINALIZAÇÃO AMARELO/PRETO 100MT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,55
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda



Modelo:	7 CM
Item:	0027
Descrição:	Item 27: ALICATE UNIVERSAL 8
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,35
Valor Final:	26,40
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	KALA
Item:	0028
Descrição:	Item 28: ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL ET-3200 1000A
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,27
Valor Final:	198,95
Valor Total:	994,75
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	WORKER
Item:	0029
Descrição:	Item 29: ALICATE AUTOMÁTICO DECAPADOR E CRIMPADOR 5X1
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,33
Valor Final:	110,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	AUTOMÁTICO
Item:	0030
Descrição:	Item 30: LUYA DE COBERTURA P/ ALTA TENSÃO ELETICISTA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,33
Valor Final:	53,99
Valor Total:	539,90
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	LUYA DE COBERTURA P/ ALTA TENSÃO
Item:	0031
Descrição:	Item 31: LUYA PARA ELETICISTA MULTITATO FLEXIVEL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	525,12
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	WORKER
Item:	0032
Descrição:	Item 32: CAPACETE SEGURANÇA H700 C/ JUGULAR ELETICISTA ENGENHEIRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	525,12
Valor Final:	55,23
Valor Total:	552,30
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	LEDAN
Item:	0033
Descrição:	tem 33: COTURNO P/ ELETICISTA COURO CONFORTÁVEL 38/40/42/44
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,79
Valor Final:	84,99
Valor Total:	849,90
Situação:	Homologado em 03/02/2022 09:26:10 Por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI



LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

Autoridade Competente

